КОД

	Форма по ОКГУ
	23280

	МКОУ Тинская основная общеобразовательная школа
	по ОКПО
	52012432

	[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата

	Об организации родительского контроля качества питания

	39
	31.08.2024

В целях повышения повседневного контроля за качеством завтраков и обедов для обучающихся, предоставляемых столовой МКОУ Тинской ООШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «родительского контроля качества предоставления питания» заместителя директора по УВР Гусеву Л.С.
2. Утвердить состав родительской комиссии по контролю и качеству питания обучающихся в школьной столовой (приложение №1)
3. Утвердить график посещения родителями столовой, с целью осуществления контроля качества питания обучающихся ( приложение №2)
4. Утвердить форму журнала посещения родителями столовой, с целью осуществления контроля качества питания обучающихся ( приложение №3)
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\user\Desktop\подпись.tif]

Директор школы                         Т.И. Бридова

Приложение к приказу
№39 от 31.08.2024

Состав родительской комиссии по контролю и качеству питания обучающихся в школьной столовой.

1. Шерина Екатерина Владимировна - председатель
2. Гребенков Александр Евгеньевич
3. Васильева Светлана Валерьевна

Приложение
к приказу №39от 31.08.2024

График посещения родителями столовой, с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

	Сентябрь

	Октябрь

	Декабрь

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

image1.tiff